
17：30～ 20：00令和６年 ６月１日（土） 雨天２日
令和６年 ５月15日（水）《期日厳守》

伊勢えび祭保存会事務局
〒517-0404　志摩市浜島町浜島 2723（産業振興会館 ちちろ内）
E-mail：info@iseebimatsuri.jp

応募フォーム、または右記の参加申込書からお申込みください。

TEL 0599-53-3330   FAX 050-3588-3743
申し込み用紙は　右記　参加申込書をご使用下さい。

※小学生以下の参加者は保護者の同意をお願いします。
※踊り用の音楽DVDが必要なチームは事務局にご連絡ください。
※一般の部に出場の連は、参加協力金（4,000 円）が必要です。
※詳しくは事務局へお気軽にお問い合わせください！
　　　　　〈伊勢えび祭保存会事務局 TEL 0599-53-3330〉

日 時

締 切 期 日

道中踊り参加

申し込み先

問い合わせ先

備 考

そ の 他

「じゃこっぺ踊り」実施要項「じゃこっぺ踊り」実施要項「じゃこっぺ踊り」実施要項「じゃこっぺ踊り」実施要項
日本一楽しい祭を目指して「じゃこっぺ踊り」を実施致します。

併せて、下記の連を対象にコンテストを行います。

記

６月１日（土）　※雨天の場合は２日に順延（３日以降は中止）
※伊勢えび祭当日は、状況により鵜方駅から三重交通路線バス臨時便の運行も致します。

10：00～
14：00～
16：00～
17：30～
20：00～

志摩特産品等物販市
式典（感謝祭）
伊勢えび長寿汁（有料）
じゃこっぺ踊り
花火

浜島海浜公園管理棟北側
浜島海浜公園ステージ
浜島海浜公園ステージ
浜島海浜公園会場
浜島海浜公園会場

プ
ロ
グ
ラ
ム

第 61回 伊勢えび祭 じゃこっぺ踊り 参加申込書
連　　絡　　先　（ 必 須 ）

電 話
（携帯）
電 話
（FAX）

e-mail

あなたたちの
チームイメージは？

（必 須）

参 加 回 数

希 望 事 項

例：親子で参加のチームです。楽しく踊ります。

（　　　）回目出場　・　初　め　て

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
※17名を超える場合はコピーで対応してください。

氏　　名 住　　所 連 絡 先 備　　考

連 の 名 前

代 表 者 氏 名

住 所

キ
リ
ト
リ

キ
リ
ト
リ

【応募フォーム】
https://iseebimatsuri.jp/entry/



〒517-0404 志摩市浜島町浜島2723 浜島町産業振興会館内
e-mail : info@iseebimatsuri.jp
https://iseebimatsuri.jp/

伊勢えび祭 第61回 令和６年６月１日
 じゃこっぺ踊り 参加者募集のお知らせ じゃこっぺ踊り 参加者募集のお知らせ

( 雨天２日に順延 )

じゃこっぺ踊り 練習日 
伊勢えび祭が全国に誇れる祭に
そして地域の伝統文化に成長するよう
がんばってまいります。皆様の温かい
ご支援とご協力をお願い申し上げます。

伊勢えび祭が全国に誇れる祭に
そして地域の伝統文化に成長するよう
がんばってまいります。皆様の温かい
ご支援とご協力をお願い申し上げます。

※くわしくは、裏面をご覧ください。※くわしくは、裏面をご覧ください。

※くわしくは、裏面をご覧ください。※くわしくは、裏面をご覧ください。

● 時間…午後５時30分より 
● 会場…浜島海浜公園

日程 令和６年
５月 19日(日)
５月 25日(土)
時間…午後7時30分より 

前日リハーサル
５月31日(金)
時間…午後7時 30分より
会場…浜島海浜公園

【会場】 
志摩市商工会館（鵜方）

浜島B&G海洋センター

ボランティア運営スタッフボランティア運営スタッフ
募集期間／５月７日(火)まで。 詳しくは下記へお問い合わせください。

スタッフTシャツ支給

※一般の部に出場の連は、参加協力金（4,000円）が必要です。
●小学生以下の参加者は保護者の同意が必要です。
●不明な点はお気軽にお問い合わせください。

伊勢えび祭保存会

日本を代表する楽しい祭を目指し努力しています !  
あなたもぜひ、祭を盛り上げる為にご協賛ください。

TEL 0599-53-3330
FAX 050-3588-3743

運営寄付金 ご協賛の御願い第61回
伊勢えび祭 募集募集

開催日 土

令和６年
(雨天 ２日に順延 ) 
６月１日 土

じゃこっぺ連じゃこっぺ連募集中募集中

伊勢えび祭伊勢えび祭

お申し込み
お問い合わせ

会場：ちちろ

募　集
申込〆切日 ５月15日 水令和６年

説明会 ５月22日 水

じゃこっぺ踊り開催日時

伊勢えび祭り 検索


